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Opis produktu

Stacja bramowa VIDOS DUO S1108A

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Przetwornik obrazu kamery

Kat widzenia kamery w poziomie
Wspétpraca z systemami
Wbudowana kamera

Rodzaj montazu panelu

Rodzaj oswietlenia nocnego kamery
Wymiary w mm (sz. x wys. x gt.)

Dodatkowe funkcje

Ilo$¢ przewoddw taczacych

Stacja bramowa VIDOS DUO S1108A

Model: S1108A
Rodzaje montazu: Natynk

Typ oswietlacza: Diody LED

Wbudowana kamera: Tak
llo$¢ przewododw taczacych: 2

Przetwornik obrazu kamery: 2 Mpix

Kat widzenia kamery w poziomie: 170 °

Wymiary w mm (sz. x wys. x gt.): 110 x 281 x 44
Wspétpraca z systemami: VIDOS DUO

Dodatkowe funkcje: Czytnik kart i brelokéw zblizeniowych

1189,19 zt
21888

S1108A
5907281206310
2 Mpix

170 °

VIDOS DUO
Tak

Na tynk

Diody LED

110 x 281 x 44

Czytnik kart i brelokéow
zblizeniowych

2
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